ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИ  КА З

« 10 » января 2022 г. № 6-3-ОД

с. Кабановка

Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков в деятельности

ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка

С целью профилактики коррупционных нарушений в ГБОУ  СОШ им. М. П. Крыгина с.

Кабановка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить "Положение об оценке коррупционных рисков в деятельности  ГБОУ СОШ

им. М. П. Крыгина с. Кабановка"

2. Карягиной С.А. разместить данный приказ на школьном сайте в информационной сети

Интернет

3. Павловой С.А., ответственной за противодействие коррупционным проявлениям в

сфере деятельности ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка, ознакомить всех

сотрудников с настоящим приказом под подпись в срок до 12.01.2022г.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина  с. Кабановка ___________ /Таинкина Л.А./

Ознакомлены:      __________ Павлова С.А.__________________

                              __________ Карягина С.А._________________

		2022-06-28T18:22:49+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина Людмила Анатольевна